АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИК АН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.12.2017 №571

Об отмене ликвидации клубных учреждений культуры Шелковского
муниципального района

В связи с ошибочно проведенной ликвидацией клубных учреждений
культуры Шелковского муниципального района вместо реорганизации в
форме присоединения:

1. Отменить ошибочно проведенную ликвидацию клубных
учреждений культуры Шелковского муниципального района:

муниципальное казенное учреждение «Сельский дом культуры
Червленского сельского поселения Шелковского муниципального района
Чеченской Республики»;

муниципальное казенное учреждение «Сельский Дом Культуры Старо-
Щедринского сельского поселения Шелковского муниципального района
Чеченской Республики»;

муниципальное казенное учреждение «Червленский Казачий
Культурный Центр»;

муниципальное казенное учреждение «Лесхозовский Сельский Дом
Культуры»;

муниципальное казенное учреждение «Шелкозаводской Сельский Дом
Культуры»;

муниципальное казенное учреждение «Гребенской татарский
национальный культурный центр»;

муниципальное казенное учреждение «Гребенской сельский дом
культуры»;

муниципальное казенное учреждение «Воскресеновский Сельский Дом
Культуры»;

муниципальное казенное учреждение «Дом Культуры Курдюковского
сельского поселения Шелковского муниципального района Чеченской
Республики»;

муниципальное казенное учреждение «Старогладовский сельский дом
культуры»;

муниципальное казенное учреждение «Дом Культуры Каргалинского
сельского поселения Шелковского муниципального района Чеченской
Республики»;

муниципальное казенное учреждение «Сельский дом культуры Сары-
Суйского сельского поселения Шелковского муниципального района
Чеченской Республики»;

муниципальное казенное учреждение «Ногайский национальный
культурный центр Сары-Суйского сельского поселения Шелковского
муниципального района Чеченской Республики»;

муниципальное казенное учреждение «Дубовской Казачий Культурный
Центр»;

муниципальное казенное учреждение «Ораз-Аульский сельский дом
культуры»;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Шелковского муниципального района
Арсункаева Ш.В.

4. Настоящее распоряжение встугает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального района Х.Х. Хаджиев

Подг. З.К. Стамбулова
»